7 o€ JUNHO

19:00H
19:30H
19:30H
19:30H
19:30H
20:00H
20:30H

21:00H
21:004

21:300
22:00H
22:300
23:00H
23:300
00:00H

15° Torneio Futsal “Anténio Ramalheira”
Paviuio Desportivo Muxicrear pe Pixuar Novo
Recepeio as Entidades Oficiais
BisLioTECA MunicrpaL pe Pivuar Novo
Pinturas faciais
StanD DO CENTRO SOCIAL £ PAROQUIAL
Construcgo de jogo do galo
StaxD DA E%mgxolcgl &
Zumba Kids
PaLcO GASTRONOMIA
Demonstragdo e aulas de grupo
PaLco GASTRONOMIA
Inauguracio Oficial
das Festas Populares Pinhal Novo
Animacio p’los gaiteiros do “Bardoada”
Ruas pas Festas
Jorge Nice

’ALCO DA GASTRONOMIA
Animagcdo de rua p“lo Grupo
“Balha ca Carroga”
Ruas pa Festa

gogar com os Romanos
TAND DA Fe1ra po Livro

Concerto pela Banda da SFUA

PALcO ASSOCIATIVISMO

Banda “Three Of Us”

Pl('n? CARAMELO

JOAO PEDRO PAIS

Parco Praga INDEPENDENCIA

Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

Dj Littlephenom +
ully Firma Loko

Pirio Caramero

8 0E JUNHO

08:00H
09:004

Alvorada
Manhi “SENIOR”

PovipesporTivo Jost Marik Saxtos

19:00H
19:30H
19:30H

20:30H
21:00H
21:00H

21:30H
21:30H
22:00H
22:004
23:00H
00:00H
01:00H

15° Torneio Futsal “Anténio Ramalheira”

Pavilhio Desportivo Municipal de Pinhal Novo

Pintura de vasos de barro e plantacgo de semente

Stanp Fuxpagko COT

Demonstragao Fitness -

Gindsio “Fitness Way”

PaLco GasTRONOMIA

Atelier de decorago de pedras

StanD po CENTRO SoCIAL E PAROQUIAL

Nuno Miguel ¢ bailarinas

PaLco GasTroNOMIA

Animagdo de rua p lo Grupo

“Balha Ca Carroga”

Ruas pa Festa

Marchas Populares

PoL1pEspoRTIVO Jost MARIA SaxToS

Peddy Papper - A descoberta caminhos de Santiago

Staxp DA FEIRA DO LIvRO

Encontro de Grupos Corais

Parco AssocIATIVISMO

Banda “Lei Seca”

Pirro CARAMELO.

JORGE FERNANDO
ALGO DA Pragh INDEPENDENGIA

Dj Soulwave

PAt10 CARAMELO

Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

9 o JUNHO

08:00H
09:00H

09:00H
09:00H
10:30H
14:00H

Alvorada
Recolha de Sangue
Jawo1se Pragh pa INDEPENDENCIA
Torneio de malha corrida
Assoc. Rerormapos Pexstontstas = Iposos b Prxtar Novo
11* ROT'Ta Festas Populares
PARTIDA JUNTO AO REGINTO DAS L.ARGADAS
Picadeiro Caramelo
u DA L.AGoA DA PALIA E ESTRADA NAGIONAL 252

Baptismo de mergulho

PoL1pespoRTIvO JarDIM Josi MARLA SANTOS

15:00H
15:004
15:30H
16:45H
17:00H
18:00H
19:00H

19:00
19:30H
19:30H

19:30H

20:30H
21:000
21:004
21:000

21:004
21:30H
21:30H
23:00H

Recolha de Sangue

Jaroiss Pragk b INDEPENDENCIA
‘Torneio de Futebol 11 — veteranos
Est4pto Saxtos Jorse 0o C.D. PINHALNOVENSE
13° Torneio de Xadrez

Jawpm José MARta Skxtos
Demonstragao de Karaté
PoL1bEsPORTIVO Jost MARIA SaNTOS
Festa da gindstica

Porpesrortivo José Maria Skxtos
Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

Torneio aberto de mini-basquetebol
PoLIDESPORTIVO Jos MARLA SAxToS
RECINTO BASQUETEBOL.

15° Torneio Futsal “Anténio Ramalheira”
Pavituio Desportivo Municiear bk Pivuar Novo
“Pedras com vida”

Staxp Fuspagio COI

Demonstragao Fitness -

Gindsio “Vivéncia Explosiva”

PALCO DA GASTRONOMIA

Demonstragdo Fitness -

Gindsio “FitnessWay”

Parco AssociaTivismo

Porta chaves com rolhas de cortica
Stanp 0o Cexrro SociAL & PARoQUIAL
“Massacotes”

PaLco GASTRONOMIA

Festival de Folclore

Parco AssocIATIvISMO

Desfile Comemorativo 20° Aniversdrio
“Bardoada” - O Grupo do Sarrafo
Avenipa ALexaxpre Hercurano

Baile com Contraponto

PoLtprsrortivo Jost Maria Saxtos

Os cldssicos vdo 2 feira (jogos)

Stanp pa Ferra po Liveo

Sem Trambelho

Pirio Caramero

Banda “Esfera”

Pir10 CARAMELO

23:00H

00:00H Dj Djoana

01:00H

NOITE DE SEVILHANAS

Parco Praga INDEPENDENCIA

PAr10 CarameLo

Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

10 e JUNHO

07:00H
08:00H
09:00H
09:15H

10:00H
10:30H
11:30H
13:00H
15:00H
17:00H
18:00H
19:30H
19:30H
20:30H
20:30H
21:00H

11° Tyofeu Caramelo de Pesca Desportiva
em Alto
PaRTIDA Na SEDE DA Ass. AcADEMICA PINHALNOVENSE.

Alvorada
Passeio BT'T “Festas Populares”
PARTIDA JUNTO A0 STAND DO PrNHALBIKE Tau

11° Edi¢o da Grande Festa do Atletismo
¢ da Caminhada

PARTIDA JUNTO A0 STAND DA Assoc. AcaDEMICA
Torneio de Malha de borracha
PoL1pEsPoRTIVO Josk MARta SaxTos

9° Passeio das Pasteleiras

PARTIDA JUNTO X ESTAGKO

Missa em Honra de S3o José

Tonzja PAroourar

Piquenique Caramelo Joao Henrique
Janbv Josz Maria Santos

Festival de Natagio

Pisciva Muxicrear pe Prvuar Novo
Procissio em Honra de Sao José
Safoa pa TREJA PAROQUIAL

Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

“Desenhos com 13”

Stanp Fuxpagio COT

Demonstragdo Fitness - Gindsio “Fitness Way”
PaLco GASTRONOMIA

“Dobragens”

StanD Do CeNTRO SoCIAL & PAROQUIAL
Dangas de Saldo Dance Project
PovpEsroxTIvo José Maria SanTos

Henrique Matos
PaLco DA GASTRONOMIA

21:004
21:30H
22:004
23:004

23:30H
00:00H

Encontro de Dangas
PALco Do AsSOCIATIVISMO

Conhecer os autores - A
Stanp pa Frira po Liveo

Banda “Alex Silva e os Imprdprios”
Pfr10 CARAMELO

TRIBUTO A QUEEN ¢

fo e prémio

One Vision + Banda SFUA ’,‘?

Parco Paaga INbEpENDENGLA
Largada de Toiros
JUNTG A0S DIVERTIMENTOS
Dj Dirty Lopez

PiTi0 CARAMELO

110e JUNHO

08:00H
19:30H

19:30H

20:30H
21:000
21:00H

21:00H
22:00H
22:001
23:00H
23:30H

00:00H

Alvorada
Origami — Construco do jogo
“Quantos Queres”

Sranp Fuspagio COT
Demonstragao gindstica so+
Programa exercicio

Parco AssocTivisno

Arelier de majericos

StAND CENTRO SOCIAL E PAROQUIAL
Pépo e banda

PaLco DA GASTRONOMIA
Animacdo de rua p
“Balha ca Carroga”

Ruas pa Festa

lo Grupo

Eu conhego ¢ respeito o ambiente
STAND DA FEIRA DO LiVRO

Fados com gente da nossa terra
PALCO DO ASSOCIATIVISMO
Banda “Akunamatata”
Piri0 CarameLo

NOITE POPULAR FM
PiLco pA Praga INDERENDENGIA
Largada de Toiros

JuNTO AOS DIVERTIMENTOS

Dj Martek

Pitro CarAMELO

12 0e JUNHO

08:00H
18:00H

19:30H
19:30H
20:30H
21:00H
21:00H

21:00H
21:30H

21:30H
22:001
22:30H
23:30H

Alvorada

Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

“Pintura com lixa e giz colorido”
Staxp Fuxpagio COI

Demonstragio Fitness Gindsio “Fitness Way”
PaLco AsSOCIATIVISMO

“Pregadores com alfinete”

StaxD CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Orquestra 6 Latinos

Parco GasTroNOMIA

Animagdo de rua p lo Grupo

“Balha ca Carroga”

Ruas pa Festa

Classe de danga Jazz da S.F.U.A.
Parco AssociaTIvisMO

Jogos com palavras e imagem

STAND DA FEIRA DO Livro

Flamenco com Grupo “Al Compds”

Parco AssociaTivismo
Banda “4Funk” f'*.;“

Pério CanameLo
ANSELMO RAL.PH
PaLco Praga IpErENDENGIA

Largada de Toiros

JUNTO A0S DIVERTIMENTOS

00:00H Espetdculo de Fogo

de Artificio

Praga A InpErENDENCIA

00:001 Dj Monchike

P{r10 CARAMELO

ENCERRAMENTO DAS FESTAS POPULARES
DE PINHAL NOVO DE 2018

D O E—



